

Nabídkový list - položkový rozpočet						
UKB - Doplnění chlazení v 3. NP v pavilonu A21						
Dodavatel vyplní "žlutě označená pole"						
Firma - název:	AC EURO a.s.					
Sídlo:	Houbalova 2553/4, 628 00 Brno-Líšeň					
IČ, DIČ:	28264347, CZ28264347					
Kontaktní osoba:	xxxxxxxxxxxxxx					
Telefonní kontakt:	xxxxxxxxxxxxxx					
E-mail:	xxxxxxxxxxxxxx					
	Rekapitulace rozpočtu					
	Základní rozpočtové náklady					
	Materiál a dodávky celkem					231 800,00 Kč
	Montážní práce a služby celkem					61 300,00 Kč
	Ostatní					84 500,00 Kč
	Celkem					377 600,00 Kč
	Nabídková cena pro potřebu hodnocení - celkem v Kč bez DPH					377 600,00 Kč
	Daň z přidané hodnoty					
	DPH 21%	21	%	377 600,00 Kč		79 296,00 Kč
	DPH Celkem (zaokrouhleno)					79 296,00 Kč
	Celkem s DPH					456 896,00 Kč
	Rozpočet					
	Materiál a dodávky					
	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH/MJ	Celkem v Kč bez DPH
	Venkovní kondenzační jednotka o chl. výkonu: 5,0kW	4	ks	25 920,00 Kč	103 680,00 Kč	103 680,00 Kč
	Vnitřní kazetová jednotka o chl. výkonu: 5,0kW	4	ks	17 570,00 Kč	70 280,00 Kč	70 280,00 Kč
	Centrální ovladač pro všechny čtyři klimatizace	1	ks	11 900,00 Kč	11 900,00 Kč	11 900,00 Kč
	Cu potrubí 6/12 vč. izolace a komunikační kabeláže	1	kpl	19 200,00 Kč	19 200,00 Kč	19 200,00 Kč
	Sílové napájení 230V	1	kpl	3 948,00 Kč	3 948,00 Kč	3 948,00 Kč
	Odvod kondenzátu vč. tvarovek	1	kpl	2 235,00 Kč	2 235,00 Kč	2 235,00 Kč
	Čerpadlo kondenzátu	1	ks	4 895,00 Kč	4 895,00 Kč	4 895,00 Kč
	Konzole pod venkovní jednotku vč. antivibračního uložení	4	ks	1 956,00 Kč	7 824,00 Kč	7 824,00 Kč
	Střešní komínek pro potrubí a kabeláže ke klimatizacím	1	ks	3 338,00 Kč	3 338,00 Kč	3 338,00 Kč
	Drobný montážní, izolační a instalační materiál	1	kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
	Celkem materiál a dodávky				231 800,00 Kč	231 800,00 Kč
	Montáže a služby					
	Průraz střechou vč. zapravení hydroizolace	1	kpl	13 000,00 Kč	13 000,00 Kč	13 000,00 Kč
	Pájení, vakuování, dusík, doplnění chladivem	1	kpl	8 800,00 Kč	8 800,00 Kč	8 800,00 Kč
	Montážní práce, odzoušení a zprovoznění	60	hod	500,00 Kč	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
	Doprava, mechanizace, cestovní náklady, zařízení staveniště	1	kpl	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
	Celkem montáže a služby				61 300,00 Kč	61 300,00 Kč
	Ostatní					
	Předávací dokumentace vč. elektrovizí	1	kpl	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	Dokumentace skutečného provedení (VZT, CHL, ZTI, ELE a MaR)	5	kpl	8 000,00 Kč	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč
	D+M profese MaR (tep.čidla, zapojení a vytvoření obrazovky)	1	kpl	34 500,00 Kč	34 500,00 Kč	34 500,00 Kč
	Celkem ostatní				84 500,00 Kč	84 500,00 Kč